
ZARZĄDZENIE NR 0050.583.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art.  56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny 
wykonawczy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 127), § 1 ust. 1 i 2 oraz § 3 ust. 1  rozporządzenia 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest 
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz.U. z 2010 r., 
Nr 98, poz. 634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie ul. 
Robotnicza 2a, jako podmiot w którym wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna przez skazanych przez Sąd Rejonowy w Złotoryi. 

§ 2. 1. Zobowiązuję inspektora ds. ewidencji ludności/Zastępcę Kierownika USC do 
prowadzenia wykazu podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna według wymogów określonych w § 2 i 3 powołanego 
rozporządzania. 

2. Kierownika podmiotu wymienionego w § 1niniejszego zarządzenia zobowiązuję do: 
1) wyznaczenia osób odpowiedzialnych za kontrolowanie pracy skazanych i przekazanie ich 

danych osobowych do osoby wskazanej w § 2ust. 1 niniejszego zarządzenia; 
2) przekazywania danych niezbędnych do prowadzenia wykazu, o którym mowa w § 

2 ust. 1 niniejszego zarządzenia i bieżącego ich aktualizowania; 
3) przesyłania raz na 6 miesięcy, do inspektora ds. ewidencji ludności/Zastępcy Kierownika 

USC informacji dotyczących stopnia realizacji zadań związanych z wykonywaniem kary 
ograniczenia wolności oraz pracy społecznie użytecznej wg wzoru stanowiącego załącznik 
do niniejszego zarządzenia w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po upływie 
danego półrocza. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.50.2011 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
10 maja 2011 r. w sprawie wyznaczenia podmiotu, w których jest wykonywania kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5CCE17-7AB3-4333-82F4-E32B158CDB82. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5CCE17-7AB3-4333-82F4-E32B158CDB82. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.583.2023 
Burmistrza Miasta Wojcieszów 
z dnia 21 lutego 2023 r. 

Informacja dotycząca stopnia realizacji zadań związanych z wykonywaniem kary ograniczenia 
wolności oraz pracy społecznie użytecznej za okres od 1 stycznia ..... do ..... (dane proszę 

podawać narastająco od początku roku) 

1. Dane podmiotu sporządzającego informację: ................................................................... 

2. Informacja szczegółowa dotycząca realizacji zadnia w podmiocie: 

1) liczba osób skierowanych do wykonywania pracy: .......... 

2) liczba osób przyjętych do wykonywania pracy: .......... 

3) wyjaśnienie dotyczące przyczyn ewentualnych różnic pomiędzy liczbą osób skierowanych a liczbą 
osób przyjętych do wykonywania pracy (nie przedstawiona dotychczas w informacjach za 
poprzednie półrocze) 

4) liczba osób aktualnie wykonujących pracę: .......... 

5) liczba osób, które zakończyły wykonywanie pracy: .......... 

3. Uwagi i wnioski: ................................................................................................................ 

      podpis kierownika lub upoważnionej osoby 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5CCE17-7AB3-4333-82F4-E32B158CDB82. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2023-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




